
Obsah

6 ECHO TÝDNE

8 UNIKÁTNÍ PŘEDVOLEBNÍ TICHO A PRÁZDNO

14 DUKA, FRANTIŠEK A KRITICI

15 DOBA ANONYMNÍCH ÚČTÚ

16 ZAORÁLEK: VLÁDA SILNÉ RUKY?
NEBEZPEČNÉ O TOM JEN UVAŽOVAT

19 FIALA: TĚŽCE NESU, KDYŽ SE DROLÍ HLASY 
PRO PRAVICI

22 KALOUSEK: TO BY BYLO,
ABY SE NA VÁS NĚCO NENAŠLO

25 BARTOŠ: DÁVNO NEJSME STRANA PRO MLADÉ
A POČÍTAČOVÉ MAGORY

28 BĚLOBRÁDEK: NEJÍT DO VLÁDY MŮŽE BÝT ALIBISMUS

32 SVOBODA? SPÍŠ PARUKA NEŽ DREDY 

36 NA ÚTĚKU PŘED SOCIALISMEM 21. STOLETÍ

40  VZPOMÍNKY NA NĚMECKÝ PODZIM

46  BLADE RUNNER 2049: NOIR JEN TAK NAPŮL

50 RECENZE: ZTRACENÝ SVĚT BARVITÉ ŠPÍNY

51 KULTURNÍ TIPY

52 HARVEY WEINSTEIN: MAGNÁT ZE .STARÉ ŠKOLY“

54 ORIGINÁLNÍ REGIONÁLNÍ ŠTAJNHAUS

58 TELEVIZNÍ DEBATY VS. PŘIROZENOST A VŮLE К MOCI


